
 
 
 

 
Ministero dell’’Istruzione 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

“GALILEO FERRARIS” 
Via A. Labriola, Lotto 2/g - Scampia– 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081 7022150 - 081 7023540- Email natf17000q@istruzione.it Pec natf17000q@pec.istruzione.it 
Cod. Fisc.: 80059100638 – Cod. Unico SQ0DOI - Cod. Mecc. NATF17000Q 

Sito WEB www.itiferraris.edu.it 

 

All’Albo dell’Istituto  
 

 

 

 

 

 

Oggetto: regolamento accettazione domande di messa a disposizione (MAD) per eventuale stipula  
    contratti di lavoro a tempo determinato a. s. 2023/24. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale docente, educativo ed ATA” graduatorie di Circolo e d’Istituto; 
 
Considerata anche l’eventuale esigenza di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. di questa 
Istituzione Scolastica inclusi i posti di sostegno; 
 

DISPONE 
 
che le domande di messa a disposizione per l’a. s. 2023/24 saranno accettate con decorrenza dal 
 

01 settembre 2023 al 10 settembre 2023 
 
Le istanze, compilate secondo le precise indicazioni della piattaforma e corredate di curriculum vitae 
in formato europeo, documento di riconoscimento, e copia dell’eventuale titolo di sostegno, 
dovranno essere ed inviate esclusivamente seguendo la modalità al seguente link:   
 

https://mad.portaleargo.it 
 
Le domande NON saranno assolutamente prese in considerazione se: 

▪ trasmesse al di fuori dell’arco temporale indicato; 
▪ inviate attraverso altre modalità non specificate nel presente avviso; 
▪ prive dei requisiti richiesti. 

 Il Dirigente Scolastico 

               prof. Saverio Petitti 
    Documento Firmato digitalmente ai sensi  

      del c. d. CAD e norme ad esso connesse 
 

 

 

 

 

 

 

Pyc@      

https://mad.portaleargo.it/



		2023-07-13T11:23:38+0200
	SAVERIO PETITTI




